[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСЕНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ  ЕйскОГО районА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	07.06.2023
	№
	34

ст- ца  Ясенская

Об утверждении места первичного сбора и размещения

 биологических отходов на территории
Ясенского сельского поселения Ейского района
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ясенского сельского поселения Ейского района в целях установления единого места сбора и размещения биологических отходов на территории Ясенского сельского поселения Ейского района:
1. Определить местом первичного сбора и размещения биологических отходов следующий адрес: ст. Ясенская, улица Ленина, дом 103.

2. Утвердить следующий график работы места сбора биологических отходов: с 14-00 ч. до 16-00 ч. ежедневно, выходной – суббота, воскресенье.

3. Назначить ответственным за осуществление сбора и размещения биологических отходов на территории  Ясенского сельского поселения специалиста общего отдела администрации Ясенского сельского поселения Ейского района Хромову Лилию Евгеньевну.
4. Распоряжение администрации Ясенского сельского поселения Ейского района от 30 декабря 2014 года № 92 «Об утверждении места первичного сбора и размещения  биологических отходов на территории Ясенского сельского поселения Ейского района» признать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ясенского сельского
поселения Ейского района                                                                   И.П. Ивасенко